
Střední škola dostihového sportu a jezdectví 

se sídlem 159 99 Praha 5 – Velká Chuchle, U Závodiště 325/1 

IČO: 00069621 

Ročník: 2023 

Reg. č.: 16/23 
V Praze dne 31. 8. 2023 

 

 

DODATEK č. 2 ke Směrnici pro podávání žádosti o prominutí úplaty a 

žádosti o příspěvek z fondu solidarity v rámci opatření ke zmírnění dopadů 

inflace na domácnosti v Praze pro roky 2022 – 2023, resp. 2023 – 2024 
(č. 20/22 ze dne 13. 10. 2022) 

 
(POUZE PRO ŽADATELE S TRVALÝM POBYTEM NA ÚZEMÍ hl. města PRAHY) 

 
Hlavní město Praha usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/5 ze dne 16. 6. 2022 

umožnilo čerpat finanční podporu školám a školským zařízením zřízeným hl. m. Prahou na 

zmírnění dopadů inflace pro pražské domácnosti. Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy  

č. 5/67 ze dne 22. 6. 2023 bylo umožněno školám a školským zařízením pokračovat  

v realizaci tzv. Balíčku okamžité pomoci Pražanům – školství i ve školním roce 2023/2024 – 

tj. do 31. 8. 2024.  
 

DODATEK č.2 ke směrnici č. 20/22: 

 

A/ Článek I. Základní podmínky, bod č. 7 nově zní takto: 

 

7) Žádosti lze podávat datovou schránkou (ID datové schránky školy: km5zmpt) nebo 

v listinné podobě zaslat doporučeně poštou na adresu školy či osobně odevzdat v sekretariátu 

školy v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hod. 

Přijímání žádostí proběhne v prvním kole do 30. 9. 2023. 

Další žádosti budou přijímány průběžně během školního roku 2023/24. 

 

B/ Článek II. Zvláštní opatření (Fond solidarity), bod č. 7 nově zní takto: 

 

7) Žádosti lze podávat datovou schránkou (ID datové schránky školy: km5zmpt) nebo 

v listinné podobě zaslat doporučeně poštou na adresu školy či osobně odevzdat v sekretariátu 

školy v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hod. 

Přijímání žádostí proběhne v prvním kole do 30. 9. 2023. 

Další žádosti budou přijímány průběžně během školního roku 2023/24. 

 

Ostatní ujednání Směrnice pro podávání žádosti o prominutí úplaty a žádosti o příspěvek 

z fondu solidarity v rámci opatření ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti v Praze pro 

roky 2022 – 2023 (č. 20/22 ze dne 13. 10. 2022) zůstávají v platnosti beze změny. 

 

Tento dodatek uvedené směrnice nabývá účinnosti dnem vydání. 

 

Ing. Soňa Froňková, Ph.D. 

ředitelka školy 


